
平成１７年５月２７日  
 
会員各位  

 

 

東日本建築教育研究会  
法規小委員会  

 
｢建築法規 ワークノート（仮称） サンプル｣について 

 
 

このたび法規小委員会では、継続的な取り組み事項として、新た

に「ワークノート（仮称）」の作成に着手しております。内容は、「建

築法規の授業で使用し、生徒自らが学習ポイントを確実におさえる

ための整理ノート」を想定しており、本年度の岐阜大会総会資料と

して別紙サンプルを参加者へ配布予定です。  
 
つきましては、ご参照され幅広いご意見等をいただきながら今後、

完成までの作業を進捗させたいと考えております。  
 
また、先生方で独自に建築法規の授業で使用されている資料をご

提供していただけましたら今後の参考資料として活用したく存じま

すのでご連絡願えれば幸いです。  
 
何卒、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  
 

 
 
 
 

              （担当）東日本建築教育研究会 

                     法  規  小  委  員  会   
       

 


